

Pinello ApS

Søndre Strandvej 20
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/08/2020

Pia Winther Bargholz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pinello ApS
Søndre Strandvej 20
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 36946482
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af specialøl og bolcher samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2019, udviser negativt resultat før skat på kr. 14.420. Balancen viser en negativ egenkapital på kr. 2.135.

Ledelsen finder rets resultat som forventet.

Hele kapitalen er tabt, det er ledelsens forventning af kapitalen kan reetableres ved almindelig drift i nær fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-14.420	-4.627
Bruttoresultat		-14.420	-4.627
Resultat af ordinær primær drift		-14.420	-4.627
Øvrige finansielle omkostninger			-1
Ordinært resultat før skat		-14.420	-4.628
Årets resultat		-14.420	-4.628
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.420	-4.628
I alt		-14.420	-4.628

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		165.284	107.567
Tilgodehavender i alt		165.284	107.567
Likvide beholdninger		9.910	11.509
Omsætningsaktiver i alt		175.194	119.076
Aktiver i alt		175.194	119.076

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-52.136	-37.716
Egenkapital i alt		-2.136	12.284
Skyldig moms og afgifter		538	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.792	106.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.330	106.792
Gældsforpligtelser i alt		177.330	106.792
Passiver i alt		175.194	119.076

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret